Số 40 - 31 - 10 - 2006 CÔNG BÁO 67

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN

QUẬN TÂN BÌNH

Số: 105/2006/NQ-HðND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Bình, ngày 04 tháng 10 năm 2006

NGHỊ QUYẾT
Về ðồ án quy hoạch chung xây dựng quận Tân Bình

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN QUẬN TÂN BÌNH

KHÓA  IX - KỲ HỌP THỨ 7

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 08/2005/Nð-CP ngày 24 tháng 01 năm 2005 của Chính
phủ về quy hoạch xây dựng;

Sau khi xem xét Tờ trình số 940/TTr-UBND ngày 03 tháng 10 năm 2006 của Ủy
ban nhân dân quận về ðồ án quy hoạch chung xây dựng quận Tân Bình; ý kiến của
ñại biểu Hội ñồng nhân dân quận,

QUYẾT  NGHỊ:

ðiều 1. Chấp thuận thông qua nội dung Tờ trình của Ủy ban nhân dân quận Tân
Bình về ðồ án quy hoạch chung xây dựng quận Tân Bình (Giai ñoạn 2006 - 2020).

Trong ñó cần lưu ý quy hoạch xây dựng Nhà Văn hóa tại các phường ñể phục vụ
cho 15 phường xây dựng Phường Văn hóa, bố trí hợp lý một số mảng xanh phù hợp
với quy hoạch chung.

ðiều 2. Giao Ủy ban nhân dân quận phối hợp cùng Sở, ngành chức năng của thành
phố thực hiện các thủ tục trình Ủy ban nhân dân thành phố phê duyệt theo quy ñịnh.

Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân quận Tân Bình Khóa IX kỳ họp thứ
7 thông qua./.

 CHỦ TỊCH

ðặng Văn Cường